

単 価 合 意 書

令和7年3月12日に契約したR6中島砂防堰堤右岸斜面对策工事（第1回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年03月25日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局富士川砂防事務所長

藤平 大

受注者 住所 山梨県笛吹市石和町井戸111番地の1

氏名 芦沢組土木株式会社

代表取締役 芦澤 祐樹

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-----------------|---------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 斜面对策 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 64,615,437 | |
| 砂防土工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 6,808,618 | |
| 掘削工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 209,430 | |
| 掘削(砂防) | 岩塊・玉石 | | | | | |
| | | m3 | 300 | 698.1 | 209,430 | |
| 法面整形工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 6,270,000 | |
| 法面整形(切土部) | 軟岩 | | | | | |
| | | m2 | 1,500 | 4,180 | 6,270,000 | |
| 残土処理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 329,188 | |
| 整地 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 40,114 | |
| 土砂等運搬 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 289,074 | |
| 落石雪害防止工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 44,676,000 | |
| 落石防止網工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 44,676,000 | |
| ロックネット(密着型厚ネット) | ケーブル径φ12 厚ネットφ3.2×45(42) ×30 | | | | | |
| | | m2 | 1,500 | 29,784 | 44,676,000 | |
| 仮設工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 13,130,819 | |
| 工事用道路工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 340,507 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 工事用道路盛土 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 325,458 | |
| 工事用道路補修 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 15,049 | |
| 機械設備工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 11,044,480 | |
| 機械設備 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 11,044,480 | |
| 仮橋・仮栈橋工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 951,822 | |
| 仮橋上部 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 532,099 | |
| 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋] | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 419,723 | |
| 作業ヤード整備工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 794,010 | |
| ヤード造成 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 794,010 | |
| 直接工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 64,615,437 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 6,778,459 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,059,947 | |
| 運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 369,292 | |
| 仮設材運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 369,292 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 690,655 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 5,718,512 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 71,393,896 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 21,303,396 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 92,697,292 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 15,992,708 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 108,690,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 10,869,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 119,559,000 | |
| | | | | | | |